Ontdek hoe je zelf de CO2-uitstoot van Diest kunt verlagen. Leer meer over de

relatie van het klimaat tot natuur en landbouw, tot mobiliteit en gebouwen.

Kom alles te weten over energie en duurzame consumptie. De beurs vindt

plaats in de Hallezaal. Ze past perfect in het klimaatplan van onze stad en

wordt georganiseerd door de Gemeentelijke Milieuadviesraad.
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Programma

19 uur
19.30 uur
20 uur
21 uur
21.30 uur

13.30-15.30 uur
13.30-15.30 uur
14-16 uur
16.30-17.30 uur
18-19 uur
19-20.40 uur

Doorlopend: zonnewagen, koesterkermis, klimaatspelen, restaurant De BijZaak, ten-
toonstelling kunstwerken Diestse scholen, net als vele infostands en demonstraties.

13.30-15.30 uur
13.30-15.30 uur
14-16 uur
16-17 uur
16-17 uur

Doorlopend: koesterkermis, klimaatspelen, restaurant De BijZaak, tentoonstelling
kunstwerken Diestse scholen, net als vele infostands en demonstraties.

A7

Opening

Uitreiking prijzen tegeltuinen en groene gevels
Spreker: Nic Balthazar

Uitreiking diploma’s klimaatcursus

Receptie

Wandeling: Demer door Diest
Knutselanimatie voor kinderen
Natuurwandeling in en rond Diest
Demo: koken met restjes

Film: Taste the Waste

Film: Samuel in the clouds

Wandeling: Demer door Diest
Knutselanimatie voor kinderen
Natuurwandeling in en rond Diest
Film: Taste the Waste

Demo: koken met restjes
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